
UCHWAŁA NR LIV/646/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 20 000 000,00 zł (dwadzieścia milionów zł 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Cieszyna. 
§ 2. Ustalić, że zabezpieczeniem zobowiązania określonego w § 1 niniejszej Uchwały będzie weksel „in 
blanco” na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 
§ 3. Wskazać dochody własne budżetu Miasta w latach 2023-2039, jako źródło spłaty rat pożyczki 
i odsetek. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D298336-38FF-4230-8873-CE20B3AA6919. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


